
ZARZĄDZENIE NR 103/17
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 07 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Wzięchowi - Dyrektorowi
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r., poz. 446 z późn.  zm.), w związku z art. 39 ustawy z dnia 7 września 1991
r.  o  systemie  oświaty  (Dz.  U.  z  2016 r.,  poz.  1943 z  późn.  zm.)  zarządzam,  co
następuje:

§1.1. W związku z powierzeniem stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im.
Polskich  Olimpijczyków w  Ciechocinku udzielam  Panu  Maciejowi  Wzięchowi
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem
działalności  statutowej Szkoły,  określonych w ustawie o systemie oświaty oraz w
innych przepisach, w granicach zwykłego zarządu, a w szczególności do:
-  występowania   w  imieniu  pracodawcy  w  sprawach  pracowniczych  zgodnie  z
kodeksem  pracy  i  przepisami  szczególnymi,  dotyczącymi  funkcjonowania
prowadzonej jednostki organizacyjnej,
-  dysponowania  przyznanymi  w  budżecie  Gminy  środkami  finansowymi  i
planowania  ich  zgodnie  ze  statutem  jednostki,  w  tym  na  wydatki  remontowe  i
inwestycyjne,    
-  występowania  przed  sądami,  organami  administracyjnymi,  instytucjami
finansowymi  i  bankami  w  sprawach  związanych  z  działalnością  placówki  z
możliwością  udzielania  w  tych  sprawach  pełnomocnictw  radcy  prawnemu,
adwokatowi lub pracownikowi placówki,
- składania oświadczeń woli w zakresie objętym niniejszym pełnomocnictwem,
- udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom Szkoły do składania oświadczeń
woli  w zakresie objętym niniejszym pełnomocnictwem.
2. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony, jednak nie dłużej niż na czas
powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły.
3. Pełnomocnictwo może zostać cofnięte w każdym czasie.
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 3 im.
Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku Panu Maciejowi Wzięchowi.
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Burmistrz Ciechocinka
                                                    mgr inż. Leszek Dzierżewicz

                                                  


